
Iława. „Nagrody bądź dodatki motywacyjne” dla nauczycieli,
którzy wzięli czynny udział w strajku? Jest odpowiedź
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Strajk nauczycieli jest już dzisiaj wspomnieniem, ale temat wrócił za sprawą odpowiedzi,
jakiej udzielił na interpelację radnej Ewy Jackowskiej Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.
Przypomnijmy: radna apelowała o finansową pomoc dla tych nauczycieli, którzy wskutek
czynnego udziału w proteście stracili część wynagrodzenia.

O interpelacji radnej Ewy Jackowskiej pisaliśmy już w połowie kwietnia. 

- W związku z prowadzeniem przez nauczycieli szkół i placówki, których
organem prowadzącym jest Miasto Iława, akcji protestacyjnej, której
bezpośrednim skutkiem jest utrata wynagrodzenia przysługującego za czas
strajku, zwracam się z wnioskiem o rekompensacyjne pokrycie utraconych
wynagrodzeń protestującym nauczycielom poprzez przyznanie nagród bądź
dodatków motywacyjnych nauczycielom biorącym czynny udział w strajku, w
związku z ich pracą organizacyjną na rzecz szkoły oraz działaniami na rzecz
oświaty w wymiarze co najmniej regionalnym - postulowała radna miejska Ewa



Jackowska.

Odpowiedzi na pismo radnej udzielił pod koniec kwietnia Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.
Wynika z niej, że środki pozostaną w budżetach szkół, a o ich przeznaczeniu zadecydują dyrektorzy
poszczególnych placówek.

- Pomimo dokonania potrąceń wynagrodzeń za czas strajku środki finansowe
znajdujące się w budżetach poszczególnych placówek, przewidziane na
wynagrodzenia nauczycieli, nie zostaną pomniejszone - zapowiedział Dawid
Kopaczewski. - Środki te pozostaną w dyspozycji dyrektorów poszczególnych
placówek oświatowych. 

Czy to oznacza, że będzie miało miejsce "rekompensacyjne pokrycie utraconych wynagrodzeń
protestującym nauczycielom", o co wnioskowała radna Ewa Jackowska? Tego, pomimo udzielenia
przez burmistrza odpowiedzi na interpelację radnej, wciąż nie wiadomo.

- Obecnie nie zostały podjęte decyzje, w jaki sposób i na jakie cele będą
wydatkowane te środki - napisał burmistrz.
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